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MAANDAG DUBBELLEAGUE BOWLING VERENIGING

Uitslagen

Spare Bears
Kuiters
Hoppa

Stand

Spare Bears
Pinhunters
De Plarzek
De Klussers
Kuiters
Hoppa

TEAMS

12-jan

Pnt
190,0
170,0
152,5
135,0
121,5
95,0

HOOGSTE GAME SCRATCH

Pinhunters
De Klussers
Spare Bears

Week:

Pinhunters

De Klussers

De Plarzek

Handicap

Pinfall
27753
27760
26915
26670
25657
25788

Dubbele hoogste score - check kolom Gq-Gr

HOOGSTE GAME + HCP

Pinhunters
Kuiters
De Klussers

HOOGSTE SERIE SCRATCH

Pinhunters
Spare Bears
De Klussers

HOOGSTE SERIE + HCP

Pinhunters
Kuiters
Spare Bears

Naam

Hoppa
Vince Yamashita
Ilona Ista
Stijn Schaeffers
Irma Gijsbers
Jan Nouris

De Klussers
Maria Minten
Wim Minten
Kevin Peeters
Bas Stoks

De Plarzek
John Jacobs
Ben Beerkens
Gerard Stroecken
Henk Janssen
Paul Tacken

Spare Bears
Rob Swinkels
Eric Minten
Kelly Beeks

Kuiters
Herman Vissers
Piet van Dijck
Hay Lenssen
Michel Creemers

Pinhunters
Giacomo Franssen
Kevin Litjens
Eef van Merkestein
Ken Litjens
Jorn Jansen

Jeugdspelers
Sarah van Bergen(1)

Hoppa
Hoppa
Hoppa
Hoppa
Hoppa

De Klusse
De Klusse
De Klusse
De Klusse

De Plarzel
De Plarzel
De Plarzel
De Plarzel
De Plarzel

Spare Be:
Spare Be:
Spare Be:

Kuiters
Kuiters
Kuiters
Kuiters

Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter

sei.
gms

3
16-2
13-5
10-8

Gem.
216,82
216,88
210,27
208,36
206,91
201,47

517
440
440

531
517
511

1866
1613
1503

1931
1845
1844

start
games
12

16

start
games

24

start
games

12

start
games

20

start
games

[N NeNe)

start
games

[eoleNeNeNe.]

Scratch
Pinfall
24121
25484
21087
21746
18777
19772

datum

22-9-2025
6-10-2025
3-11-2025

22-9-2025
12-1-2026
6-10-2025

22-9-2025
12-1-2026
3-11-2025

15-9-2025
12-1-2026
1-9-2025

seizoen
pinfall
3340
5045
1875
7965
1547

seizoen
pinfall
7813
10871
3062

0

seizoen
pinfall
5524
1951
3969
5191
4452

seizoen
pinfall
10888
12507
726

seizoen
pinfall
4318
6306
2765
5388

seizoen
pinfall
2962
6975
5097
7100
3350

Gem.
188,45
199,09
164,74
169,89
151,43
154,47

seizoen
gemidd.
167,00
126,13
156,25
165,94
193,38

seizoen
gemidd.
150,25
181,18
191,38
#H##HH

seizoen
gemidd.
138,10
162,58
165,38
185,39
185,50

seizoen
gemidd.
170,13
208,45
181,50

seizoen
gemidd.
148,90
140,13
153,61
168,38

seizoen
gemidd.
185,13
217,97
159,28
221,88
209,38

HEHHH

Games
128
128
128
128
124
128

INDIVIDUEEL

HOOGSTE GAME SCRATCH
Ken Litjens

Jorn Jansen

Eric Minten

Kelly Beeks

HOOGSTE GAME + HCP
Jorn Jansen

Ken Litjens

Eric Minten

Irma Gijsbers

HOOGSTE SERIE SCRATCH
Jorn Jansen

Ken Litjens

Eric Minten

Irma Gijsbers

HOOGSTE SERIE + HCP
Jorn Jansen

Ken Litjens

Eric Minten

Irma Gijsbers

start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
173,08 168,01 41 5
127,45 126,13 64 21
167,25 161,75 47 3
172,89 165,94 44 22
200,04 197,82 18 3
start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
162,28 150,25 56 13
178,82 181,18 31 31
203,51 195,42 20 3
143,47 143,47 61 0
start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
142,47 138,10 64 16
151,94 157,26 50 8
153,00 165,38 44 18
186,33 185,39 28 15
182,09 185,50 28 12
start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
168,03 170,13 40 31
191,12 208,45 9 44
180,19 180,41 32 2
start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
147,25 148,90 57 18
152,00 140,13 64 10
163,54 156,09 51 5
162,07 168,38 41 19
start totaal Pers.
gemidd. gemidd. hcp pnt.
186,28 185,51 28 6
214,09 217,97 2 21
161,36 159,28 48 15
205,70 221,88 0 24
207,04 208,60 9 7

HHEHHHH

1074

1035

1009
932

h.g.
210
166
214
223
214

h.g.
199
233
257

h.g.
178
193
204
256
267

h.g.
218
280
234

h.g.
183
190
189
234

h.g.
243
278
224
300
299

VENRAY 2025-2026

13-1-2026

datum

22-9-2025
15-9-2025
27-10-2025
25-8-2025

15-9-2025
22-9-2025
27-10-2025
15-12-2025

15-9-2025
22-9-2025
27-10-2025
15-12-2025

15-9-2025
22-9-2025
27-10-2025
15-12-2025

datum
20-10-2025
12-1-2026
6-10-2025
15-12-2025
1-9-2025

datum
12-1-2026
25-8-2025
6-10-2025

datum
5-1-2026
15-9-2025
22-9-2025
27-10-2025
17-11-2025

datum
1-9-2025
27-10-2025
25-8-2025

datum
8-9-2025
1-12-2025
1-9-2025
12-1-2026

datum
5-1-2026
22-9-2025
6-10-2025
22-9-2025
15-9-2025



